
EDITAL FEV Nº 10 DE 02 DE ABRIL  DE 2024, PARA PROCESSO SELETIVO DE 
CONTRATAÇÃO DE PESSOAL 

                                         TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

Douglas José Gianoti, Diretor Presidente da Fundação 

Educacional de Votuporanga, no uso de suas atribuições legais e 

estatutárias,  

 

RESOLVE: 

 

Homologar e tornar público o resultado final do processo seletivo 

de contratação de pessoal, normatizado por meio do Edital FEV nº 10, de 02/04/2024, destinado 

a seleção e eventual contratação de candidato (a) para o cargo de Auxiliar de Ensino conforme 

classificação a seguir especificada, observando-se a quantidade de vaga disponível para a 

contratação: 

 

Prática 

Inerentes 

ao Cargo 

(5 pontos)

Habilidade

s Técnicas 

(2 pontos)

Arguição 

(3 pontos)

1º AMANDA BIASI RODRIGUES 8,50 5,00 2,00 2,50 1,50 19,50
2º VICTOR DO NASCIMENTO BRAMBILLA 9,00 4,00 2,00 3,00 0,00 18,00
3º FABIANA AYUMI OIAFUSO 9,50 5,00 1,00 1,80 0,50 17,80
4º JAINE CÁSSIA RIBEIRO CORREIA 8,00 4,50 1,50 2,50 0,50 17,00
5º CAROLINE DE OLIVEIRA BATISTA 8,50 4,50 1,00 2,50 0,00 16,50
6º MARIELLE GALARDINE SOARES DE SOUZA 7,50 4,50 1,50 2,20 0,50 16,20
7º MARIA FERNANDA DA SILVA ANDRADE 8,50 4,50 1,50 1,50 0,00 16,00
8º FERNANDA CRISTINA MARSON COIENCA 9,00 3,50 1,50 1,80 0,00 15,80
9º PEDRO HENRIQUE BARBOZA RODRIGUES 8,50 3,00 2,00 2,00 0,00 15,50

10º JUCIMARA SIMONE SOBRINHO TOSCHI 8,50 3,50 1,00 1,80 0,50 15,30
11º FELIPE JOSÉ VENTURINI VICENTIN 9,00 4,50 0,50 1,00 0,00 15,00
12º DANIELA COIENCA MARTINES BENEDUZZI 7,50 4,00 1,00 1,50 0,50 14,50
13º PEDRO HENRIQUE BATISTA DA SILVA 7,50 4,00 1,00 1,50 0,00 14,00

Classificação Candidatos Aprovados

Avaliação Profissional

Títulos e 

Experiência 

Profissional

Avalição 

Escrita
Total

 
Votuporanga, 22 de maio de 2024. 

                   

 

                                                                                                  Douglas José Gianoti 

                                                                                                    Diretor Presidente 

                                                                               


